
Uchwała Nr XXXV/264/96 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 listopada 1996 r. 

w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych

Na podstawie art.  12,  ust.  1 i  4 ustawy z dnia 26 października  1982 r.  o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi Dz.U. Nr 35, poz. 230 z 1982 r. Nr 34, poz. 184 
z 1984 r., Nr 33, poz. 180 z 1987 r., Nr 35, poz. 192 z 1989 r., Nr 34 poz. 198 z 1990 r., Nr 
73, poz. 431 z 1990 r., Nr 73, poz. 331 z 1991 r., Nr 94, poz. 419 z 1991 r. w brzmieniu 
nadanym art. 1, pkt 1 ustawy z dnia 17 kwietnia 1993 r. o zmianie ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. Nr 40, poz. 184) oraz art. 40, ust. 1 i art. 
41, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie terytorialnym tekst jednolity: Dz.U. Nr 13 
z 1996 r., poz. 74, zm. Dz.U. Nr 58 z 1996 r., poz. 261 w  związku z § 8 ust. 2 i 3 Uchwały Nr 
XVII/108/95   Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  25  maja  1995  r.  w sprawie 
przyjęcia  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  Gminie 
Miejskiej Starogard Gdański (zm. Uchwała Nr XX/135/95 z dnia 30.08.95 r.) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1

Liczbę  punktów sprzedaży napojów alkoholowych  zawierających  powyżej  4,5% alkoholu 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży w  mieście Starogard Gdański ustala 
się na 50 (pięćdziesiąt). 

§ 2

Traci  moc  uchwała  Nr XXXIX/333/93  Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  24 
czerwca 1993 r. w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 1996 r. 

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez opublikowanie jej w prasie lokalnej oraz dwukrotnie w 
Polskiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

      Roman Klin 


